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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 99000017767

NOMBRE SANTA ANA RUGBY CLUB ASOCIACION CIVIL CALLE

NUMERO 0 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD RECREO - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 0 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DIA 0
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 521 20-08-1997

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2012 31/12/2012 03/03/2013
01/01/2011 31/12/2011 02/03/2012
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FECHA DE INICIO

01/01/2010
01/01/2009
01/01/2008
01/01/2013
01/01/2014
01/01/2015
01/01/2020
01/01/2021
01/01/2022
01/01/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20160730367
27290693093
27293874250
27274291708

APELLIDO

SALOMON
Leiva
Vino

GONZALEZ

31/12/2010
31/12/2009
31/12/2008
31/12/2013
31/12/2014
31/12/2015
31/12/2020
31/12/2021
31/12/2022
31/12/2023

NOMBRE

JUAN JOSE
Veronica Belen
Maria Eugenia

Betiana Cristina

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

03/03/2011
03/03/2010
03/03/2009
03/03/2014
01/01/2015
01/01/2016
01/01/2021
01/01/2022
01/01/2023
01/02/2024

FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO

CARGO

14/11/2023
14/11/2023
14/10/2023
14/11/2023

(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI

27374512957
20257989667
20308949991

27332965900

Emmolo
trento
Lopez

Vazquez

NOMBRE

Erika Yamila
julian pablo
Leandro daniel

Analia

CARGO

VOCALTITULAR 2
VOCALTITULAR 3
VOCAL SUPLENTE 1

SINDICO TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

14/11/2023
14/11/2023
14/11/2023

14/11/2023

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
24
24
24
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