

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000017767
NOMBRE	SANTA ANA RUGBY CLUB ASOCIACION CIVIL	CALLE	
NÚMERO	0	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	RECREO - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	0	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	0
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	521	20-08-1997

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2012	31/12/2012	03/03/2013
01/01/2011	31/12/2011	02/03/2012

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2010	31/12/2010	03/03/2011
01/01/2009	31/12/2009	03/03/2010
01/01/2008	31/12/2008	03/03/2009
01/01/2013	31/12/2013	03/03/2014
01/01/2014	31/12/2014	01/01/2015
01/01/2015	31/12/2015	01/01/2016
01/01/2020	31/12/2020	01/01/2021
01/01/2021	31/12/2021	01/01/2022
01/01/2022	31/12/2022	01/01/2023
01/01/2023	31/12/2023	01/02/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20160730367	SALOMON	JUAN JOSE	PRESIDENTE	14/11/2023	24
27290693093	Leiva	Veronica Belen	SECRETARIO	14/11/2023	24
27293874250	Vino	Maria Eugenia	TESORERO	14/10/2023	24
27274291708	GONZALEZ	Betiana Cristina	VOCAL TITULAR 1	14/11/2023	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27374512957	Emmolo	Erika Yamila	VOCAL TITULAR 2	14/11/2023	24
20257989667	trento	julian pablo	VOCAL TITULAR 3	14/11/2023	24
20308949991	Lopez	Leandro daniel	VOCAL SUPLENTE 1	14/11/2023	24
27332965900	Vazquez	Analía	SINDICO TITULAR	14/11/2023	24